
Två förslag från Ingela Gréau 

1 
Vi ser nu dagligen hemska scener utspela sig i flera krig i världen.
Vi har pengar på föreningens konto som ska användas till medlemmarna. Just nu har vi 
mycket att göra och har inte tid eller kraft att arrangera en utflykt eller något annat 
evenemang.

Skulle vi kunna skänka en del av föreningens pengar till Ukraina eller Ghasa? Kanske 50 
000:-?

2 
Vi har två medlemmar som blivit ”hedersmedlemmar”, Asta och Lill, då de, som jag, var 
med och startade föreningen 2012. Hedersmedlemskap innebär att man inte betalar 
medlemsavgift. 
Jag föreslår att även Ulla-Britt, Eva och jag blir hedersmedlemmar.

Hälsningar Ingela G

Styrelsens yttrande:

1
Styrelsen yrkar på avslag på det första förslaget med följande motivering:
- Föreningen är en politiskt och religösa obunden organisation. En sådan gåva kan 

uppfattas politisk och ligger utanför föreningens målsättning. 
- Under året har vi genomfört två studieresor sponsrade av föreningen. Vi ser det inte 

som brist på tid och kraft att det inte blivit mer. Olyckliga omständigheter har drabbat 
föreningen under det gångna året och den nya styrelsen kommer säkert att ta denna 
fråga på stort allvar. Årets satsningar har inneburit en förlust på drygt 5 000 kr som 
bekostats av medlemsmedel från tidigare år. 

- Prishöjningen under den senaste tiden visar sig bl a genom att kostnaderna för 
föreläsare vid våra medlemsmöten har höjts kraftigt.

- Vi kan inte heller räkna med att ha fri tillgång till lokaler i framtiden. Vi ser redan nu att 
museer och organisationer minskar sina lokalytor och i ökad utsträckning tar betalt för 
utnyttjande av lokaler. Det var ju en av orsakerna till att vi inte längre samverkar med 
ABF. Detta betyder att vi måste hyra lokaler för vissa aktiviteter i framtiden. Så skedde 
vid verksamhetsmötet i höstas. Kostnaden för lokalen vi nu sitter i är 11 500 kr + avgift 
för ev vaktmästarhjälp. Lokalpriser är inte att leka med. 

2
Det andra förslaget kräver inte årsmötesbeslut. För att bli hedersmedlem ska man ha gjort 
”förtjänstfulla insatser för föreningen”. Vid det senaste styrelsemötet antogs Ingela Gréau 
som hedersmedlem. Hon tillhör den trojka som grundade föreningen 2012 och har under 
sina 8 år som ordförande varit betydelsefull för utvecklingen av föreningens arbetsformer  
bl a genom att utvecklat idén om samarbeten med stadens museer. Ingela har sedan en 
tid lämnat sin ledande roll i föreningen och vill nu vara ”en vanlig medlem” och som hon 
själv säger, ”prata med medlemmar och sy på temabroderier”.

Eva och Ulla-Britt har avböjt att bli hedersmedlemmar. De önskar fortsätta att göra insatser 
för föreningen även om det inte sker genom styrelseuppdrag.


